

Cotação N° 1475668

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 11/03/2026 16:07

Data de vencimento: 19/03/2026 10:00

Título: Cotação N: 1475668 DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AO CENTRO DE PARTO NORMAL - ABRIL/2026

Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA

Telefone: (71) 11111-1111

Email: risolange.souza@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09.182.725/0001-12 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	22/03/2026	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2 CONDOMINIO PRIME LTDA 46.080.567/0001-16 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 200,00	1 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	
3 HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35.997.345/0001-46 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	5 dias	24/03/2026	30 ddl	CIF	.
4 IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36.590.911/0001-63 IMEDIATA - (86) 3303-7278 Imediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	21/03/2026	30 ddl	CIF	
5 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA 27.058.274/0001-98 IVAN GOMES - (81) 3038-5113 comercial3@jatobarretto.com.br	R\$ 300,00	2 dias	27/03/2026	30 ddl	CIF	
6 MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 57.370.564/0001-33 FLAVIA VITAL - (32) 99990-7642 qualidade.medtrem@gmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	16/04/2026	30 ddl	CIF	

7	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA 59.065.401/0001-72 Julio marcos - (81) 99772-8076 comercial@servitglobal.com.br	R\$ 150,00	3 dias	27/03/2026	28 ddl	CIF	
8	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33.518.624/0001-54 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	30 dias	18/03/2026	30 ddl	CIF	Prezados Senhores Compradores, Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou tratativas comerciais. Segue meu contato (71) 99129-3858 E-mail vendas@technav.com.br Atenciosamente, Rosilene Silva
9	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA 08.014.460/0001-80 EDILMA LIMA - (81) 3031-5023 vendas.rmdistribuidora@outlook.com	R\$ 250,00	2 dias	20/03/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	DESINFETANTE TALCO 5L - UND - Código: 3939	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:	JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 7,60	R\$ 76,00	NEOLIMPE	bombona c/ 1			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 7,80	R\$ 78,00	VALENCIA	unidade c/ 1			
	Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: VALENÇA Preço: 7,82	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 7,90	R\$ 79,00	NEOLIMP	unidade c/ 1			
	JUSTIFICATIVA	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 32,40	R\$ 324,00	TALCO	unidade c/ 10		Limpador Perfumado Desinf. Talco Galão 5lts	
		SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 70,00	R\$ 700,00	VALENCA	unidade c/ 10			
2	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - UNIDADE - Código: 46227	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 5.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 7,00	R\$ 35,00	TALCO	unidade c/ 5			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 9,59	R\$ 47,95	FACILITAR	unidade c/ 1			
	Data: 20/02/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: KELDRIN Preço: 9,50	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50	KELDRIN	unidade c/ 1			
	JUSTIFICATIVA	JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 11,34	R\$ 56,70	KELDRIN	unidade c/ 1			

3	DETERGENTE CLORADO AUDAX - UND - Código: 5445
Quantidade: 6.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: AUDAX	
Preço: 45,20	
JUSTIFICATIVA	
4	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L - BOMB - Código: 22366
Quantidade: 3.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: MALU	
Preço: 11,34	
JUSTIFICATIVA	
5	Esponja Multiuso vermelha - UND - Código: 9925
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: BETTANNI	
Preço: 5,00	
JUSTIFICATIVA	
6	HIPOCLORITO 2% 5L - BOMBONA - Código: 47338
Quantidade: 5.0 BOMBONA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: NEOLIMPE	
Preço: 9,80	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 45,20	R\$ 271,20	AUDAX	bombona c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 45,49	R\$ 272,94	AUDAX	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 49,90	R\$ 299,40	AUDAX	unidade c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 50,00	R\$ 300,00	VALENCA	unidade c/ 6			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00	AUDAX	unidade c/ 6		Secante Abrilhantador Audax Prokitchen 5 Litros Lava Louças	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 11,90	R\$ 35,70	MALU	bombona c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 34,00	R\$ 102,00	VALENCA	bombona c/ 3			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 66,33	R\$ 198,99	BECKER	bombona c/ 6		Detergente neutro Becker Plater 5l R-1599	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 1,50	R\$ 22,50	DONA FAXINA	unidade c/ 1		COR AZUL	
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 2,00	R\$ 30,00	JEITOSO	unidade c/ 15			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,36	R\$ 36,80	Vicpharma	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 9,80	R\$ 49,00	NEOLIMPE	bombona c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 9,99	R\$ 49,95	VALENCIA	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 11,90	R\$ 59,50	NEOLIMP	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 94,95	R\$ 474,75	VMAX	unidade c/ 5		Avejante Hipoclorito Sódio 2% Vmax Galão 5 Litros Cloro	

7	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO - UND - Código: 1104
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BETANIN / BETTANNI / LIFE CLEAN / OBER / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/01/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: NOBRE	
Preço: 83,21	
JUSTIFICATIVA	
8	SABONETE GLICERINADO INFANTIL 200ML - UNIDADE - Código: NP0110
Quantidade: 40.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/12/2025	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: JOHNSONS BABY	
Preço: 28,12	
JUSTIFICATIVA	
9	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO C/ 5 LITROS - BOMBONA - Código: 44228
Quantidade: 2.0 BOMBONA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: AUDAX	
Preço: 38,20	
JUSTIFICATIVA	
10	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO - UN - Código: 1045
Quantidade: 7.0 UN	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPCK / DONAPACK / PREMISSE / VIGO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 25,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 84,90	R\$ 169,80	MEDIX	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 85,00	R\$ 170,00	BETTANNI	unidade c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 90,00	R\$ 180,00	JEITOSO	unidade c/ 2			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 118,00	R\$ 236,00	NOBRE	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 121,00	R\$ 242,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 156,50	R\$ 313,00	IVONEN	unidade c/ 2		Inoven Pano Multiuso Tipo Perfex Limpeza Branco 300m 28x50cm	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,0586	R\$ 202,344	BIOMEDICA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 27,45	R\$ 1.098,00	HUNGIGIES	unidade c/ 40		Huggies Sabonete Líquido De Glicerina 200 Ml	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 36,90	R\$ 1.476,00	JONHSON	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 38,10	R\$ 76,20	AUDAX	bombona c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 38,52	R\$ 77,04	AUDAX	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 40,00	R\$ 80,00	AUDAX	unidade c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 80,00	R\$ 160,00	VALENCA	bombona c/ 2			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 80,50	R\$ 161,00	START	bombona c/ 2		Sabonete Antisséptico 05 Litros - Start Erva Doce Full	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,95304	R\$ 6,67128	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 200L PESADO (90X115) - SACO LIXO PRETO 200L PESADO (90X115) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,7628	R\$ 12,3396	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 32,46	R\$ 227,22	DOKAPACK	pacote c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 33,00	R\$ 231,00	DOKAPAC	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 35,49	R\$ 248,43	DONACPACK	unidade c/ 1			

11	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO - UN - Código: 1049 Quantidade: 5.0 UN Marcas Padronizadas: , / DOKAPACK / DONAPACK / PREMISSE / VIGO / [INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 20/02/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: DOKAPACK Preço: 9,40 JUSTIFICATIVA
12	SUPORTE PLASTICO MOP UMIDO S/CABO - UNIDADE - Código: 45584 Quantidade: 5.0 UNIDADE Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 26/09/2023 Fornecedor: NOVA DISTRIBUIDORA E ATACADO DE LIMPEZA LTDA Fabricante: NYCON Preço: 11,00 JUSTIFICATIVA

valor total	valor unitário	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
R\$ 1,7169	R\$ 0,34338	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) - SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
R\$ 2,483	R\$ 0,4966	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
R\$ 46,50	R\$ 9,30	DOKAPACK	pacote c/ 100			
R\$ 47,50	R\$ 9,50	DONA	unidade c/ 1			
R\$ 59,50	R\$ 11,90	DOKAPAC	unidade c/ 1			
valor total	valor unitário	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
R\$ 58,45	R\$ 11,69	STARCLEAN	unidade c/ 1			
R\$ 80,00	R\$ 16,00	BETTANNI	unidade c/ 1			
R\$ 99,50	R\$ 19,90	NOBRE	unidade c/ 1			
R\$ 224,00	R\$ 44,80	NOBRE	unidade c/ 5		Suporte Plastico P/ Mop Umido Nobre Azul S/cabo C/pinca Kd-2 Azul	

VALOR TOTAL: R\$ 2.282,07

Preparado por: _____

Autorizado por: _____